UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N47902 /95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
nos termos do Art. ARTIGO 20 PARAGRAFO 24, da Lei N4 8.112, de
11.12.90, publicada no D.O.0 de 12.12.90,

R E S O L V E:

Demitir, a partir de 29.04.95, o servidor NESTOR
JOSÊ DOS SANTOS FILHO, ocupante do cargo de OPERADOR DE ESTAÇÃO E
TRATAMENTO D'AGUA NI D III, do Quadro de Pessoal Permanente desta
Fundação Universidade de Brasília, com lotação no Departamento de
Educação Física.

Brasília -DF,-19 de 77704:0 	de 1993.

FI iOAO CLAUDIO TODO OV
Reitor

	Page 1